Eil.
Nr.

Prekių
pavadinimas

Kiekis,
vnt.

Vieneto kaina 
Eur (be PVM)

Suma
Eur (be PVM)

1 2 3 4 5=4x3

1.
Automobiliai
Volkswagen  ID.3
Pro S

3 31 998,00 95 994,00

PVM 21% suma: 20 158,74

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) (skaičiais ir žodžiais): 116 152,74  Eur  (vienas  šimtas
šešiolika tūkstančių vienas šimtas
penkiasdešimt du Eur, 74 ct)

2.1.  Parduodami Automobiliai yra nauji, pagaminti 2021-ais metais. 
2.2.  Sudarydamas  šią  Sutartį  Pirkėjas  pareiškia,  jog  susipažino  su  Automobilių   techninėmis
charakteristikomis ir užsakomos komplektacijos Automobiliai Pirkėjui yra tinkami.